



ESİAD

EGE SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ



MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

ESİAD Basın Bülteni / No: 278
(2 Haziran 2013)

ESİAD BAŞKANI BÜLENT AKGERMAN:

“GÖSTERİLER KAYGI BİRİKİMİNİN PATLAMASI...”

Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Akgerman, İstanbul Taksim Gezi Parkı ekseninde yaşanan olaylarla ilgili olarak aşağıdaki açıklamayı değerli Medya Kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna saygıyla sunar :

“İstanbul’da Taksim Gezi Parkı’nın yerine Topçu Kışlası’nı yeniden inşa ederek sayıca doygunluk noktasını aşmış AVM’lere bir yenisini ekleme girişimine karşı gerçekleştirilen gösteriler, aslında yaşam biçimimize, demokratik değerlere, temel hak ve özgürlüklere yönelik artan müdahalelerin yarattığı kaygı ve tepki birikiminin açığa çıkmasıdır. Demokrasilerin olmazsa olmazı kuvvetler ayrılığı ilkesini icraatlara engel görmeye başlayan, yargıda siyasallaşma belirtileri ile hız kazanan, son olarak da kanun yapmada katılımcılık ve konsensüs arayışının bir yana bırakılmasıyla devam eden süreç, ülkemizin siyasi geleceğine ve rejime yönelik endişeleri artırmıştır.

Bazı polislerin olaylara müdahale ediş tarzı da, başlı başına bir eleştiri konusudur ve ciddi şekilde sorgulanmalıdır. Gösterilerin çıkış noktası, nihayetinde hızla betonlaşan bir dünya kentinde şehrin göbeğindeki bir avuç “yeşil”e sahip çıkmaktan başka bir şey değildir.

Türkiye’nin huzura, barışa, daha çok demokrasiye ve sürdürülebilir hızlı kalkınmaya ihtiyacı olduğunu herkesten çok hükümet yetkilileri dile getirmektedir. Özellikle siyasal diyalog ve karar alma yöntemlerinde “söylem” ve “eylem” arasındaki çelişkiler derhal giderilmeli, herkesi kucaklayan katılımcı bir demokrasinin yolları açılmalıdır. Siyasal iktidarların görevi, birleştirici olmak, konsensüs aramaktır. Başta demokrasimizin kalbi TBMM üyesi sayın milletvekilleri olmak üzere, her kesimi kalıcı bir “toplumsal barış”ı ve gerçek bir “ileri demokratik düzen”i tesis etmek için katkı koymaya davet ediyoruz. Yeni Anayasa çalışmaları, bu iradenin gösterilmesi için mutlaka değerlendirilmesi gereken büyük bir fırsattır.”